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🇫🇮 SUOMEN UUTISET & TIEDOT
	Suomi-Viro-luonnonsuojeluyhteistyötä yli 30 vuotta
NordenBladet — Viro ja Suomi ovat 30 vuoden ajan ylläpitäneet ainutlaatuista luonnonsuojeluyhteistyötä, joka perustuu maiden maantieteelliseen läheisyyteen ja vahvaan kulttuurisidokseen. Keskeinen osa yhteistyötä on luonnonsuojeluhallinnon …

	Energiatehokkuutta talotekniikkaan – Talotekniikan viestintäfoorumi tavoitti vuonna 2023 yli 1,53 miljoonaa asiakasta
NordenBladet — Talotekniikan viestintäfoorumi on tarjonnut jo kolmen vuoden ajan rakennusten omistajille ja ylläpidosta vastaaville henkilöille tietoa siitä, miten rakennusten energiatehokkuutta voi parantaa säätämällä talotekniset …

	Alueelliset hankkeet ovat vauhdittaneet kuntien ilmastotyötä eri puolilla Suomea
NordenBladet — Ympäristöministeriön Kuntien ilmastoratkaisut -ohjelma on onnistuneesti sitouttanut kuntia ja alueita ilmastotyöhön, syventänyt yhteistyötä sidosryhmien välillä ja lisännyt ilmastoasoihin liittyvää osaamista. Ohjelma rahoitti viimeisen …

	Rantalaitumen karja turvassa suurpedoilta kekseliään petoaitaratkaisun ansiosta
NordenBladet — Korsnäsin kunnassa Pohjanmaalla sijaitsee Sandenin rantahaka, jota on 60-luvulle saakka käytetty perinteisenä laidunmaana. Viimeisten vuosikymmenten aikana rannat ovat päässeet kasvamaan umpeen, ennen kuin …

	Asumisen selvitysryhmältä kehittämisehdotuksia asuntopoliittisten tavoitteiden edistämiseksi
NordenBladet — Selvitysryhmän tehtävänä oli arvioida valtion tukeman asuntotuotannon merkitystä ja kehittämistarpeita, arvioida valtion asuntorahaston (VAR) käyttötarkoitusta sekä tunnistaa yhteiskunnan tukemaan asuntotuotantoon suunnatut epäsuorat tuet …




	Ympäristö- ja ilmastoministeri Mykkänen Kiovassa: Tuemme Ukrainaa ympäristötuhojen kartoituksessa ja jälleenrakennuksessa
NordenBladet — Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen vieraili perjantaina 8. maaliskuuta Kiovassa Ukrainan ympäristö- ja luonnonvarainministeri Ruslan Striletsin kutsusta. Hän tapasi vierailulla myös Ukrainan varapääministerin …

	Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen vierailee Kiovassa
NordenBladet — Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen vierailee Kiovassa 8.3.2024. Vierailun tavoitteena on keskustella sodan aiheuttamista ympäristötuhoista, Ukrainan energiatilanteesta sekä Suomen tuesta Ukrainan jälleenrakentamisessa ja …

	Ravinteiden kierrätyksen avustuksia haettavissa kesäkuun loppuun asti 
NordenBladet — Ravinteiden kierrätyksen avustushaku on auki. Ympäristöministeriö kannustaa hakemaan hankeavustusta viipymättä, jotta toteutukselle jää riittävästi aikaa. Rahoitettavien hankkeiden tulee valmistua viimeistään vuoden 2025 loppuun …

	Kunnille ja maakunnille tarjolla 1,5 miljoonaa euroa avustusta rakennetun ympäristön tiedonhallinnan uudistamiseen
NordenBladet — Kunnat ja maakuntien liitot voivat hakea ympäristöministeriön avustusta rakennetun ympäristön tiedonhallinnan digimuutokseen. Haettavana on 1,5 miljoonaa euroa. Hakukierros on auki 4.3.–15.4.Avustuksen tavoitteena on …

	Uudet hankkeet kehittävät ympäristöön liittyvien lupamenettelyjen digitalisaatiota
NordenBladet — Ympäristöministeriö on asettanut kaksi digitalisaatiohanketta, joilla pyritään edistämään hallitusohjelman mukaisesti ympäristöön liittyvien lupamenettelyjen sujuvoittamista. Tavoitteena on edesauttaa sitä, että asiointi ja lupien haku …




	Pakkauksia ja pakkausjätettä koskevasta asetusehdotuksesta alustava sopu
NordenBladet — Euroopan unionin jäsenmaat, Euroopan parlamentti ja EU:n komissio pääsivät eilen 4.3. alustavaan sopuun pakkauksia ja pakkausjätettä koskevasta asetusehdotuksesta. Suomi on vaikuttanut aktiivisesti pakkaus- ja pakkausjäteasetuksen valmisteluun. …

	Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja kohtuuhintaisten asuntojen asukasvalinnan muutoksista
NordenBladet — Lausuntokierroksella olevien lakimuutosten tavoitteena on selkeyttää valtion tukemien kohtuuhintaisten asuntojen asukasvalintasäännöksiä. Hallituksen esitysluonnoksen mukaan muutokset helpottavat erityisesti Ukrainasta paenneiden asunnon saamista. Lausuntoja voi jättää 12. huhtikuuta …

	Vuoden 2024 käyttösuunnitelma kannustaa Araa priorisoimaan nopeasti käynnistyviä asuntorakentamishankkeita
NordenBladet — Valtioneuvosto on vahvistanut suunnitelman, jolla ohjataan valtion tukemaa kohtuuhintaista asuntotuotantoa (ara-hankkeita) vuonna 2024. Tuki suunnataan erityisesti kasvaville alueille, joissa asuntojen tarve on suurin. Rakennusalan suhdannetilanteen takia …

	Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja muutoksista luonnonsuojelulakiin – muutosehdotukset koskevat uusiutuvaa energiaa
NordenBladet — Hallituksen esitys muutoksista luonnonsuojelulakiin koskee uusiutuvan energian RED III –direktiiviä. Lausuntoja pyydetään viimeistään 22. maaliskuuta.Uusiutuvan energian RED III -direktiivi tuli voimaan marraskuussa 2023. Direktiivin luonnonsuojelulainsäädäntöön liittyvät …

	YK:n ympäristökokous Nairobissa pureutuu maailmanlaajuisten ympäristöongelmien kokonaisvaltaisiin ratkaisuihin
NordenBladet — Kansainvälisen ympäristöpolitiikan korkein päätöksentekoelin, YK:n ympäristökokous UNEA, kokoontuu Nairobissa kuudetta kertaa 26.2.-1.3. UNEA-6 tuo YK:n jäsenvaltiota sekä mm. järjestöjen, yritysten ja tiedemaailman edustajia yhteen ratkomaan akuutteja …

	Helmi-ohjelmassa tehtiin vuonna 2023 merkittäviä tekoja luontokadon hidastamiseksi
NordenBladet — Helmi-elinympäristöohjelma edisti vuonna 2023 aktiivisesti elinympäristöjen kunnostusta ja hoitoa. Ohjelma on ympäristöministeriön ja maa- ja metsätalousministeriön yhteinen vuosille 2021–2030.Lintuvesien kunnostus- ja hoitotoimet etenivät hyvin vuonna 2023. …







 🇸🇪 RUOTSIN UUTISET & TIEDOT
	KUVAGALLERIA & VOITTAJAT: Pohjoismaiden neuvoston juhlallinen palkintogaala Tukholman konserttitalossa
NordenBladet – Eilen illalla, tiistaina 29. lokakuuta 2019, jaettiin Ruotsissa Tukholman konserttitalossa (Stockholms konserthus, Hötorget 8) pidetyssä juhlallisessa palkintogaalassa Pohjoismaiden neuvoston palkinnot. Pohjoismaiden neuvosto jakaa …

	INFO & OHJELMA: Pohjoismaiden neuvoston 71. huipputapaaminen ja palkintogaala Tukholmassa (27.–31. lokakuuta 2019)
NordenBladet – 27.–31. lokakuuta 2019 kokoontuvat Pohjoismaiden kansanedustajat, Pohjoismaiden neuvoston jäsenet, useat ministerit ja pääministerit, mielipidevaikuttajat ja media Pohjoismaiden ministerineuvoston 71. istuntoon eli huipputapaamiseen. Tukholmassa …

	Suomi ja Ruotsi sopivat Tornionjoen kalastusmääräyksistä kalastuskaudelle 2019 ja keväälle 2020
NordenBladet — Maa- ja metsätalousministeriö ja Ruotsin meri- ja vesiviranomainen ovat sopineet Tornionjoen kalastussääntöön liittyvistä poikkeuksista. Uusia kalastusmääräyksiä aletaan soveltaa 1.6.2019 alkaen. Kalastusmääräyksistä neuvotellaan vuosittain, …

	Syrjäytyminen kuriin Pohjoismaissa
NordenBladet – Pohjoismaiden neuvoston Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunta haluaa tehdä Pohjolasta edelläkävijäalueen työssä, jossa ehkäistään yhteiskunnan huono-osaisten ryhmien syrjäytymistä. Työn lähtökohtana on sosiaalialan pohjoismaisen yhteistyön strategiaselvitys …

	Pohjoismaiden neuvoston puheenjohtajamaa Ruotsi kohdistaa huomion tasa-arvoon
NordenBladet – Pohjoismaat kuuluvat maailman tasa-arvoisimpiin maihin, mutta palkkaerot, epätasa-arvoiset valtasuhteet ja syrjäytyminen ovat yhä ongelmana koko alueella. Pohjoismaiden neuvoston huhtikuinen teemaistunto keskittyy tasa-arvon toteutumiseen …




	Pohjoismaista liikkuvuutta edistetään entisestään. Sigurður Ingi Jóhannsson: Pyrimme saamaan kuntoon infrastruktuurin, joka mahdollistaa kansallisen sähköisen henkilötunnuksen käytön kaikkialla Pohjolassa jo vuonna 2020
NordenBladet – Vapaa liikkuvuus on pohjoismaisen yhteistyön kulmakiviä. Nyt toiseen Pohjoismaahan muuttamisesta halutaan tehdä entistä helpompaa työntekijöille, yrittäjille, opiskelijoille ja muille. Tavoite ilmenee uudesta pohjoismaisen …

	EHDOTA Pohjoismaiden neuvoston vuoden 2019 ympäristöpalkinnon saajaa
NordenBladet – Pohjoismaiden neuvoston vuoden 2019 ympäristöpalkinnon teemana ovat kestävää kulutusta ja tuotantoa edistävät aloitteet, joissa tehdään vähemmällä enemmän ja paremmin. Ehdokasasetteluun voi osallistua kuka …

	Ruotsin poliittinen tilanne ja turvallisuus kiinnostivat puhemiesvierailulla
NordenBladet — Ruotsin puhemies Andreas Norlén on parhaillaan Suomessa ensimmäisellä virallisella puhemiesvierailullaan. Vierailu alkoi torstaina eduskunnassa tapaamisella puhemies Paula Risikon ja eduskuntaryhmien edustajien kanssa, minkä …

	Ruotsin puhemies Andreas Norlén vierailee Suomessa
NordenBladet — Ruotsin parlamentin puhemies Andreas Norlén vierailee Suomessa 31.1.–1.2.2019. Hän tapaa eduskunnassa puhemies Paula Risikon ja varapuhemies Tuula Haataisen sekä perustuslakivaliokunnan, ulkoasiainvaliokunnan ja tulevaisuusvaliokunnan …

	Helena-Reet: Skandinavian teemapuistot – Lasten kanssa Astrid Lindgrenin maailmassa Vimmerbyssä, Ruotsissa + SUURI KUVAGALLERIA!
OHMYGOSSIP – Uskon, että Skandinaviassa ei ole sellaista lasta, joka ei tietäisi ruotsalaisen lastenkirjailija Astrid Lindgrenin* kirjan Peppi Pitkätossu päähenkilöä – rikasta, villiä, voimakasta ja …




	Helena-Reet: Projektit ”Surprising Stockholm”, ”Outstanding Oslo”, ”Lovable Lapland”, ”Incredible Italy” ja monet muut
OHMYGOSSIP – Tänä vuonna meillä on suunnitelmissa useita uusia ja kiinnostavia projekteja. Esittelemme skandinavialaisille Skandinavian sisäisesti erilaisia kiinnostavia matkakohteita ja myös Euroopan laadukkaita, poikkeuksellisia ja ylellisiä premium-luokan matkakohteita. …

	Lohela: Ruotsi on Suomen tärkein kahdenvälinen kumppani
OHMYGOSSIP — Eduskunnan puhemies Maria Lohela korosti Suomen ja Ruotsin läheistä suhdetta ja yhteistä arvopohjaa, kun hän puhui Ruotsin parlamentin Riksdagenin järjestämässä Suomi 100 –juhlaseminaarissa Tukholmassa keskiviikkona. “Suomen …

	Puhemiesvaltuuskunta Tukholmaan Suomen 100-vuotisjuhlaseminaariin
OHMYGOSSIP — Lähes kaksikymmentä kansanedustajaa osallistuu puhemies Maria Lohelan johdolla 18. lokakuuta Ruotsin parlamentin järjestämään Suomen itsenäisyyden satavuotistapahtumaan. Riksdagen juhlistaa naapurimaan merkkivuotta seminaarilla, jossa pohditaan Suomen ja Ruotsin …

	TOP10 kaikkein kalleimmat maat, joihin matkustaa
OHMYGOSSIP – Maailman talousfoorumi laatii vuosittain valtioiden kilpailukykytaulukon, josta ilmenevät myös kaikkein kalleimmat maat, joihin matkustaa. Taulukossa otetaan huomioon keskimääräiset hotellihinnat, päivittäiset kustannukset eli elinkustannukset, lentolippujen hinnat, lentokenttämaksut ja …

	Pia Sarkkinen: Road trip Keski-Eurooppaan, Kolmården
NordenBladet – Terveisiä täältä reissun päältä. Meidän perhe tekee joka vuosi matkan johonkin ja on tärkeää päästä pois niistä kotiympyröistä. Tänä vuonna me päätettiin lähteä kiertelemään Eurooppaa autolla …

	Hyvä uutinen! Maailman terveysjärjestön ilmanpuhtaustutkimuksessa Viro, Suomi ja Ruotsi 10 ensimmäisen joukossa!
OHMYGOSSIP – Maailman terveysjärjestö (WHO) ilmoitti hiljattain, että maailman terveydenhoidon kannalta saastunut ilma on huomattavasti suurempi riski kuin HIV tai ebola. Tämän vuoksi on hienoa löytää maailman puhdasilmaisimpien …







 🇪🇪 VIRON UUTISET & TIEDOT
	HAE RAHOITUSTA Viron, Suomen, Ruotsin ja Latvian yhteistyöprojekteihin
NordenBladet – Keski-Itämeren ohjelman tavoitteena on rahoittaa laadukkaita projekteja Viron, Suomen, Ruotsin ja Latvian kumppanien kesken yhteisten haasteiden ratkaisemiseksi yhdessä. Vuosina 2021–2027 jaetaan 118 miljoonaa …

	Viro: 14.-20. marraskuuta vietetään taas Pohjolan kirjallisuuden päivää!
NordenBladet – Kirjallisuuden ystävät jo tietävät, että marraskuussa on syytä syventyä pohjoismaisten kirjoittajien teoksiin. Talvisen pimeään aikaan, 14.-20. marraskuuta, koko Pohjolassa ja Baltiassa luetaan samoja …

	Viro: GreenEST Summit’illa kerrotaan, montako planeettaa olemme jo käyttäneet loppuun, ja mitä nyt tulisi tehdä
NordenBladet – 27. lokakuuta kello 12.00 järjestetään GreenEST Summitilla kierrätystalouden paneelikeskustelu. Paneelin yksi nimekkäimmistä osallistujista on Ruotsista kotoisin oleva Anders Wijkman, joka on Euroopan unionin …

	Viro: Uutena valtiollisena juhla- ja liputuspäivänä halutaan alkaa viettää virolaisen kirjallisuuden päivää
NordenBladet – Viron parlamentin Riigikogun perustuslakilautakunta päätti tukea lakiesitystä, jonka mukaan Virossa aletaan viettää uutena valtakunnallisena juhla- ja liputuspäivänä virolaisen kirjallisuuden päivää, ja lähettää esitys …

	Viro: Tallinnassa järjestettiin kansainvälisen kauppakeskuksen ITC:n konferenssi ja palkinnonjakotilaisuus ”Go Global Awards”
NordenBladet – Tallinnassa pidettiin kansainvälisen kauppakeskuksen ITC:n (International Trade Council) konferenssi ja palkintotilaisuus ”Go Global Awards”, joka kokosi satoja huippujohtajia maailman nykyaikaisimmista yrityksistä, vientiagentuureista, kansainvälisistä …




	Viro: Baltian parlamentaarisen yleiskokouksen kirjallisuuspalkinnon sai Kai Aareleid
NordenBladet – Baltian parlamentaarisen yleiskokouksen palkinnon kirjallisuusluokassa sai virolainen kirjailija ja runoilija Kai Aareleid romaanistaan ”Vaikne ookean” (Tyyni valtameri). Baltian parlamentaarisen yleiskokouksen Viron edustuston varapuheenjohtajan …

	Viron vesille hakevat tuulipuistojen rakennuslupaa sekä virolaiset että ulkomaiset yritykset
Nordenbladet – Viron merialuesuunnitelman alueille on tuulipuistojen perustamiseen esitetty lähes 30 hakemusta. Päällekkäisten alueiden osalta valtiolla on suunnitelmissa järjestää huutokauppa, sillä joillakin alueilla on yhdelle …

	Väestönlaskenta: Viidenneksellä Viron asukkaista on maisterin tutkinto
NordenBladet – Vuoden 2021 väestönlaskennan tiedot osoittavat, että korkeakoulutettujen henkilöiden osuus Virossa kasvaa ja peruskoulutettujen ihmisten osuus vähenee. Maisterin tutkinto on viidenneksellä Viron asukkaista ja …

	SUOMEN ja VIRON sähkönhintojen vertailu – Virossa hinta on 20 kertaa korkeampi!
NordenBladet – Virossa ovat sähkönhinnat olleet jo monta kuukautta erittäin korkealla. 7. joulukuuta 2021 oli ennätys ja sähkönhinta kohosi peräti 1.000 euroon megawattitunnilta eli kilowattituntista …

	Viro: Kryptovaluuttaa louhivat yritykset voivat Viron sähkönkulutuksen huippukautena kuluttaa noin yhden prosentin kokonaiskulutuksesta
NordenBladet – Itä-Virumaan maakunnassa sijaitsevan kryptorahan louhinnan parissa toimivan yrityksen Nordcoin Mining johtaja Hermes Brambat sanoo, että yrityksen kulutus on suunnilleen 1,5 MW ja siihen …




	Viron energiajätti Eesti Energia ostaa viidessä vuodessa Suomesta 1,4 TWh tuulienergiaa
NordenBladet – Eesti Energia ja brittiläinen uusiutuvan energian kehittäjään Octopus Energy -konserniin kuuluva Octopus Renewables solmivat viisivuotisen sähköenergian ostosopimuksen (PPA) kokonaismäärältään 1,4 TWh, joka ostetaan Suomessa sijaitsevasta tuulipuistosta. …

	SÄHKÖ HINTA ylittää kaikki sietorajat – huomenna 1000 euroa megawattitunti, johon lisätään arvonlisävero, valmistevero ja verkkomaksut!
NordenBladet – Suomen ja Viron sähkön pörssihinnat ovat nousseet joulukuussa ennätyskorkeuksiin. Tänään, 6. joulukuuta, kello 17 ja 18 välillä hinta nousee 626 euroon megawattitunnilta (eli 62,606 eurosenttiin kWh:lta) …

	Viron puolustusvoimat vetää rajalle 130 kilometriä piikkilankaa
NordenBladet – Viron puolustusministeri Kalle Laanetin ohjeiden mukaisesti Viron rajalle sijoitetaan kaiken varalta asennusvalmiiksi 130 km piikkilankaa, jotta mahdolliseen hybridihyökkäykseen ollaan valmiina. ”Puolustusvoimilla on valmius panostaa tarvittaessa pioneeripataljoonakin …

	NÄMÄ OVAT Viron teatteritoimiston vuoden 2021 näytelmäkilpailun voittajat
NordenBladet – Viron kirjailijaliiton mustakattoisessa salissa julistettiin keskiviikkona Viron teatteritoimiston (Eesti Teatri Agentuur) vuoden 2021 näytelmäkilpailun voittajat. Viron teatteritoimiston vuoden 2021 näytelmäkilpailuun lähetettiin 47 näytelmää. Raatiin kuulueet kääntäjä …

	Viro: Hallitus muutti julkisten tilaisuuksien yleisömäärärajoitusta ja tehosterokotteen lupia
NordenBladet – Hallitus päätti muuttaa julkisten tilaisuuksien yleisömäärärajoitusta. Maanantaista alkaen on sisätiloissa sallittu järjestää tilaisuuksia, joissa on tuhat osallistujaa ja ulkona kahdentuhannen henkilön tilaisuuksia. ”Sinällään niin isoja tilaisuuksia …

	41,3 MILJOONAA euroa keränneestä Skeletonista tulee TransferWisen, Boltin ja Monesen jälkeen neljänneksi eniten sijoituksia houkutellut startup-yritys Virossa
NordenBladet – Superkondensaattoreita valmistava virolainen startup-yritys Skeleton Technologies kokosi sijoittajilta 41,3 miljoonaa euroa. Se on Boltin jälkeen tänä vuonna kooltaan toinen rahasijoitus virolaisiin startup-yrityksiin. ”Se oli yksi asia, …







 🇩🇰 TANSKAN UUTISET & TIEDOT
	Tanska: Tanska: Ruokafestivaalit tulevat taas – tänä vuonna elävän musiikin ja illan juhlien kera
NordenBladet – Food Festival palaa kolmen vuoden tauon jälkeen Tangkrogeniin. Festivaaleja vauhdittaa elävä musiikki ja paikalla on enemmän showkeittiöitä, jotta festivaalivieraat saisivat lippurahoillaan sekä kulttuuri- …

	Tanskalainen kaupunginosa valittiin yhdeksi maailman viihtyisimmistä
NordenBladedt – 20.000 ihmistä osallistui aikakauslehden Time Out kyselyyn, jossa tutkittiin, mitkä kadut ovat heidän mielestään maailman viihtyisimpiä. Matkailijoita ja paikallisia tulvillaan oleva tanskalainen shoppailukatu …

	Kristina Miskowiak Beckvard (Tanskan suurlähettiläs Virossa) Baltian turvallisuuden vahvistamisesta: vastaamme Venäjän toimintaan
NordenBladet – Tanska teki NATO:lle ehdotuksen lähettää Baltian alueelle turvallisuutta vahvistamaan 160 merisotilaan fregatti ja neljä F-16 -hävittäjää. Tanskan suurlähettilään Kristina Miskowiak Beckvardin mukaan kyseessä …

	Työryhmä ehdottaa toimenpiteitä henkilötietojen väärinkäytön ehkäisemiseksi
NordenBladet — Henkilötunnuksen uudistamisen hankkeen yhteydessä toimiva työryhmä ehdottaa useita toimenpiteitä henkilötunnuksen ja henkilötietojen väärinkäytön ehkäisemiseksi ja tunnistuskäytäntöjen parantamiseksi yhteiskunnassa.Työryhmän suositukset perustuvat keväällä 2021 tehtyyn …

	Sosiaali- ja terveysministeriö on täydentänyt ohjausta koskien maahantulon terveysturvallisuustoimia
NordenBladet — Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) on 16.12.2021 lähettänyt kunnille ja kuntayhtymille, Ahvenanmaan maakunnalle, aluehallintovirastoille sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselle (THL) ohjauskirjeen, jossa tarkennetaan maahantulon …




	Lockheed Martin F-35A Lightning II on Suomen seuraava monitoimihävittäjä
NordenBladet — Valtioneuvosto on 10. joulukuuta 2021 valtuuttanut Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen solmimaan hankintasopimuksen Yhdysvaltojen hallinnon kanssa Suomen seuraavasta monitoimihävittäjästä. Hornet-kaluston suorituskyvyn korvaava monitoimihävittäjä on Lockheed Martin …

	EU:n koulutus-, nuoriso-, kulttuuri- ja urheiluneuvosto kokoontuu 29.-30.11.
NordenBladet — Koulutuksesta, nuorisosta, kulttuurista, audiovisuaalialasta ja urheilusta vastaavat EU:n ministerit kokoontuvat Brysselissä 29.-30. marraskuuta keskustelemaan digikoulutuksesta ja -taidoista, nuorten osallistumisen kannalta mielekkäästä kansalaistoiminnasta, arkkitehtuurista, …

	Suomi mukaan kansainväliseen koalitioon edistämään luopumista fossiilisten polttoaineiden vientirahoituksesta
NordenBladet — Suomi liittyi kansainvälisen E3F-koalitioon (The Export Finance for Future -Coalition) sen 24.11.2021 pitämässä kokouksessa. Tämä ”Tulevaisuuden vientirahoituskoalitio” on osa ilmaston lämpenemisen vastaista strategiatyötä, …

	Katsaus: Ekosysteemit haastavat innovaatiopolitiikan vaikuttavuuden arvioinnin
NordenBladet — Ekosysteemeillä on yhä tärkeämpi merkitys ja rooli alueellisen, kansallisen ja EU-tason innovaatio- ja elinkeinopolitiikan toimeenpanossa. Erityyppisten ekosysteemien merkityksen ja vaikutusten arviointi sekä mittarointi …

	Sähkömarkkinoiden HINTOJEN LUNTTILAPPU: NordenBladetin sovelluksella voi tästä lähtien SEURATA sähkön hintaa ajantasaisesti
NordenBladet – NordenBladet julkaisi tänään 15. marraskuuta uuden sovelluksen, jolla sivustoillamme voi seurata sähkön hintaa joka päivä ajantasaisesti. Sähkön hinta näytetään NordenBladet-sivustojen etusivulla ja läpi …




	Suomi jälleen EU:n digivertailun kärkisijoille
NordenBladet — Suomi jälleen EU:n digivertailun kärkisijoille Suomi on sijoittunut toiseksi Euroopan unionin digitalisaatiovertailussa. Euroopan komission vuotuinen digitaalitalouden ja -yhteiskunnan indeksi (DESI) kuvaa kunkin EU-maan digitaalista toimintakykyä ja …

	Interreg Baltic Sea Region -ohjelma edistää hyvinvointia Itämeren alueella
NordenBladet — Valtioneuvosto hyväksyi 11.11.2021 Suomen osallistumisen Interreg Baltic Sea Region -ohjelmaan, joka on yksi Euroopan alueellisen yhteistyön (Interreg) ohjelmista. Ohjelmalla on keskeinen rooli EU:n Itämeri-strategian toteuttamisessa.Ohjelman tavoitteena …

	Suomi mukana useissa Glasgow’n liikennejulistuksissa – sitoumukset kirittävät maita kohti hiiletöntä tie-, meri- ja lentoliikennettä
NordenBladet — Suomi on mukana kuudessa Glasgow’n ilmastokokouksen liikennealoitteessa. Maat sitoutuvat vähentämään liikenteen päästöjä maalla, meressä ja ilmassa. Suuri osa julistuksista julkaistaan ilmastokokouksen liikennepäivänä 10.11.2021.Liikenne- ja viestintäministeriö sekä …

	Puolustusministeri Kaikkonen isännöi pohjoismaisia kollegoita Kirkkonummella
NordenBladet — Puolustusministeri Antti Kaikkonen isännöi pohjoismaisen puolustusyhteistyön (Nordefco) ministerikokouksen Kirkkonummen Majvikissa 9.-10.11.2021. Kokoukseen osallistuvat Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan puolustusministerit.Ministerit keskustelevat Suomen puheenjohtajakauden tuloksista, työn etenemisestä kuluvan …

	Ilmastonmuutokseen sopeutuminen ja osaaminen esillä Suomen puheenvuoroissa YK:n ilmastokokouksessa
NordenBladet — YK:n ilmastosopimuksen osapuolet kokoontuvat Iso-Britannian Glasgow’ssa 31.10.-12.11. Yksi ilmastokokouksen keskeisistä teemoista on sopeutuminen ja sen rahoittaminen erityisesti kehittyvissä maissa. Ilmastonmuutoksen vaikutuksista kärsivät eniten vähiten kehittyneet maat …

	Tutkimus: Suomen talouden vaihtelut perinteisesti olleet muita maita suurempia – koronavuonna shokki jäi kuitenkin yllättävän pieneksi
NordenBladet — Suomen suhdannevaihtelut ovat olleet keskimääräistä suurempia verrattuna Ruotsiin, Tanskaan ja useisiin muihin kehittyneisiin maihin. Koronakriisissä Suomen kohtaama ulkoinen shokki jäi kuitenkin monia muita maita pienemmäksi. Globaalien …







 
NordenBladet-sivuston tavoitteena on tehdä tunnetuksi virallista pohjoismaista yhteistyötä ja auttaa Pohjoismaiden kansalaisia ja muita keskeisiä kohderyhmiä hyödyntämään pohjoismaisen yhteistyön palveluita ja tarjontaa. Sivustossa kerrotaan Pohjoismaista - tarvittavat tiedot, linkit, uutiset, tapahtumat, kulttuuri, talous, politiikka, matkailu, yhteiskunta. Lisäksi NordenBladet antaa kansalaisille tietoa pohjoismaisista tuki- ja rahoitusmahdollisuuksista ja ylipäätään pohjoismaisesta yhteistyöstä.





   Close WindowLoading, Please Wait!
 This may take a second or two. [image: Loading]
[image: Loading]






 
   Copyright © NordenBladet 2008-2022 All Rights Reserved.Skandinaavisia / Pohjoismaisia uutisia ja tietoa suomeksi.Scandinavian / Nordic news and info in Finnish.Nordic News Service & Link Directory